
 
 

POSTANOWIENIE NR 234/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świerzawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świerzawie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 234/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Jeleniogórska 58, 

59-540 Świerzawa: 
 

1. Jacek Paweł Grek, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Świerzawa 

2. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM, 
zam. Stara Kraśnica 

3. Konrad Kołkowski, zgłoszony przez KWW A. Z. ZYCHOWICZA, zam. Stara 
Kraśnica 

4. Żaneta Kronenberger, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, 
zam. Nowy Kościół 

5. Ewelina Maria Połuch, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Świerzawa 

6. Paulina Janina Rydzik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Dobków 

7. Katarzyna Małgorzata Sarzyńska, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Dobków 

8. Marta Józefa Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerzawa 

9. Anna Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świerzawa 

10. Kamila Patrycja Zyss-Lasoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świerzawa 

11. Krzysztof Zbigniew Żądło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Nowy Kościół ul. Szkolna 12, 

59-540 Świerzawa: 
 

1. Weronika Gołuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubiechowa 

2. Gabriela Maria Kołodziejska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

3. Beata Kuryś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Kościół 

4. Jolanta Krystyna Olszewska, zgłoszona przez KWW A. Z. ZYCHOWICZA, 
zam. Nowy Kościół 

5. Anna Agnieszka Oziębłowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Nowy Kościół 

6. Marzena Aldona Sikora, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Nowy Kościół 

7. Martyna Karolina Wijatkowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA 
KISOWSKIEGO, zam. Nowy Kościół 

8. Dawid Rafał Winczo, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Stara 
Kraśnica 

9. Małgorzata Maria Zajder, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM, 
zam. Sędziszowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Stara Kraśnica 41, 59-540 Świerzawa: 
 

1. Anna Feret, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Świerzawa 

2. Joanna Beata Łazarewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Kraśnica 

3. Tadeusz Piotr Mostowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dobków 

4. Monika Irena Pecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stara Kraśnica 

5. Beata Justyna Pinkiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kowary 

6. Emilia Wątroba, zgłoszona przez KWW A. Z. ZYCHOWICZA, 
zam. Biegoszów 

7. Angelika Karolina Winczo, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, 
zam. Stara Kraśnica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Sędziszowa ul. Górna 19, 

59-540 Świerzawa: 
 

1. Dorota Urszula Dydzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Sędziszowa 

2. Joanna Jadwiga Dymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stara 
Kraśnica 

3. Kinga Gabriela Groch, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Sędziszowa 

4. Jolanta Kocik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerzawa 

5. Aleksandra Julia Łazarewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Stara Kraśnica 

6. Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świerzawa 

7. Karolina Jadwiga Szpecht, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Sokołowiec 105, 59-540 Świerzawa: 
 

1. Elżbieta Anna Bandyk, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ 
POWIATU, zam. Nowa Wieś Grodziska 

2. Kamil Arkadiusz Byrgiel, zgłoszony przez KWW A. Z. ZYCHOWICZA, 
zam. Rząśnik 

3. Tadeusz Andrzej Furs, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Sędziszowa 

4. Agata Marta Jamróz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

5. Sylwia Klich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dobków 

6. Kamil Kłacz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Sokołowiec 

7. Beata Maria Sosnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Podgórki 137, 59-550 Wojcieszów: 
 

1. Dorota Czesława Górgol, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Wojcieszów 

2. Małgorzata Teresa Hajder, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Kraśnica 

3. Vanessa Kuczaj, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Podgórki 

4. Żaneta Kuczaj, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII POLITYCZNYCH 
W SAMORZĄDZIE, zam. Podgórki 

5. Angelika Pacut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerzawa 

6. Marek Rafał Paniewski, zgłoszony przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM, 
zam. Lubiechowa 

7. Lesław Dominik Połowin, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Dom Kultury, Lubiechowa ul. Długa 31, 

59-540 Świerzawa: 
 

1. Małgorzata Mieczysława Bochnacka, zgłoszona przez KWW NIE DLA 
PARTII POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Lubiechowa 

2. Małgorzata Krystyna Ochwat, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszowa 

3. Magdalena Połowin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świerzawa 

4. Elżbieta Przymus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubiechowa 

5. Amelia Karolina Rutkowska, zgłoszona przez KWW A. Z. ZYCHOWICZA, 
zam. Sokołowiec 

6. Wojciech Mateusz Sambor, zgłoszony przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, 
zam. Lubiechowa 

7. Kacper Kamil Szuman, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubiechowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Dom Kultury, Dobków 64, 59-540 Świerzawa: 
 

1. Urszula Forycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świerzawa 

2. Magdalena Alicja Grzeszykowska, zgłoszona przez KWW LEPSZA 
PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Dobków 

3. Ewelina Joanna Kazienko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Dobków 

4. Irena Mostowik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dobków 

5. Maria Przygrodzka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Świerzawa 

6. Jadwiga Szewczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobków 

7. Tomasz Dawid Śliwa, zgłoszony przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, 
zam. Stara Kraśnica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Rząśnik 21, 59-540 Świerzawa: 
 

1. Ewa Krystyna Daszkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Sokołowiec 

2. Barbara Katarzyna Dolasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rząśnik 

3. Anna Jadwiga Kopczyk, zgłoszona przez KWW A. Z. ZYCHOWICZA, 
zam. Rząśnik 

4. Dorota Ewa Lichoś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Rzeszówek 

5. Tomasz Łukawski, zgłoszony przez KWW EKOLOGICZNI 2024, zam. Rząśnik 

6. Paweł Piekarski, zgłoszony przez KWW NIE DLA PARTII POLITYCZNYCH 
W SAMORZĄDZIE, zam. Rząśnik 

7. Łukasz Tomasz Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerzawa 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 234/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świerzawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świerzawie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 234/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Jeleniogórska 58, 

59-540 Świerzawa: 
 

1. Jacek Paweł Grek, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Świerzawa 

2. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM, 
zam. Stara Kraśnica 

3. Konrad Kołkowski, zgłoszony przez KWW A. Z. ZYCHOWICZA, zam. Stara 
Kraśnica 

4. Żaneta Kronenberger, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, 
zam. Nowy Kościół 

5. Ewelina Maria Połuch, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Świerzawa 

6. Paulina Janina Rydzik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Dobków 

7. Katarzyna Małgorzata Sarzyńska, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Dobków 

8. Marta Józefa Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerzawa 

9. Anna Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świerzawa 

10. Kamila Patrycja Zyss-Lasoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świerzawa 

11. Krzysztof Zbigniew Żądło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Nowy Kościół ul. Szkolna 12, 

59-540 Świerzawa: 
 

1. Weronika Gołuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubiechowa 

2. Gabriela Maria Kołodziejska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

3. Beata Kuryś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Kościół 

4. Jolanta Krystyna Olszewska, zgłoszona przez KWW A. Z. ZYCHOWICZA, 
zam. Nowy Kościół 

5. Anna Agnieszka Oziębłowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Nowy Kościół 

6. Marzena Aldona Sikora, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Nowy Kościół 

7. Martyna Karolina Wijatkowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA 
KISOWSKIEGO, zam. Nowy Kościół 

8. Dawid Rafał Winczo, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Stara 
Kraśnica 

9. Małgorzata Maria Zajder, zgłoszona przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM, 
zam. Sędziszowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Stara Kraśnica 41, 59-540 Świerzawa: 
 

1. Anna Feret, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Świerzawa 

2. Joanna Beata Łazarewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Kraśnica 

3. Tadeusz Piotr Mostowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dobków 

4. Monika Irena Pecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stara Kraśnica 

5. Beata Justyna Pinkiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kowary 

6. Emilia Wątroba, zgłoszona przez KWW A. Z. ZYCHOWICZA, 
zam. Biegoszów 

7. Angelika Karolina Winczo, zgłoszona przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, 
zam. Stara Kraśnica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Sędziszowa ul. Górna 19, 

59-540 Świerzawa: 
 

1. Dorota Urszula Dydzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Sędziszowa 

2. Joanna Jadwiga Dymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stara 
Kraśnica 

3. Kinga Gabriela Groch, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Sędziszowa 

4. Jolanta Kocik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerzawa 

5. Aleksandra Julia Łazarewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Stara Kraśnica 

6. Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świerzawa 

7. Karolina Jadwiga Szpecht, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Sokołowiec 105, 59-540 Świerzawa: 
 

1. Elżbieta Anna Bandyk, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ 
POWIATU, zam. Nowa Wieś Grodziska 

2. Kamil Arkadiusz Byrgiel, zgłoszony przez KWW A. Z. ZYCHOWICZA, 
zam. Rząśnik 

3. Tadeusz Andrzej Furs, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Sędziszowa 

4. Agata Marta Jamróz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

5. Sylwia Klich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dobków 

6. Kamil Kłacz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Sokołowiec 

7. Beata Maria Sosnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Podgórki 137, 59-550 Wojcieszów: 
 

1. Dorota Czesława Górgol, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Wojcieszów 

2. Małgorzata Teresa Hajder, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Kraśnica 

3. Vanessa Kuczaj, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Podgórki 

4. Żaneta Kuczaj, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII POLITYCZNYCH 
W SAMORZĄDZIE, zam. Podgórki 

5. Angelika Pacut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerzawa 

6. Marek Rafał Paniewski, zgłoszony przez KWW ZRÓBMY TO RAZEM, 
zam. Lubiechowa 

7. Lesław Dominik Połowin, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świerzawa 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Dom Kultury, Lubiechowa ul. Długa 31, 

59-540 Świerzawa: 
 

1. Małgorzata Mieczysława Bochnacka, zgłoszona przez KWW NIE DLA 
PARTII POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Lubiechowa 

2. Małgorzata Krystyna Ochwat, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszowa 

3. Magdalena Połowin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świerzawa 

4. Elżbieta Przymus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubiechowa 

5. Amelia Karolina Rutkowska, zgłoszona przez KWW A. Z. ZYCHOWICZA, 
zam. Sokołowiec 

6. Wojciech Mateusz Sambor, zgłoszony przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, 
zam. Lubiechowa 

7. Kacper Kamil Szuman, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubiechowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Dom Kultury, Dobków 64, 59-540 Świerzawa: 
 

1. Urszula Forycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świerzawa 

2. Magdalena Alicja Grzeszykowska, zgłoszona przez KWW LEPSZA 
PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Dobków 

3. Ewelina Joanna Kazienko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Dobków 

4. Irena Mostowik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dobków 

5. Maria Przygrodzka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Świerzawa 

6. Jadwiga Szewczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobków 

7. Tomasz Dawid Śliwa, zgłoszony przez KWW PAWŁA KISOWSKIEGO, 
zam. Stara Kraśnica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Rząśnik 21, 59-540 Świerzawa: 
 

1. Ewa Krystyna Daszkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Sokołowiec 

2. Barbara Katarzyna Dolasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rząśnik 

3. Anna Jadwiga Kopczyk, zgłoszona przez KWW A. Z. ZYCHOWICZA, 
zam. Rząśnik 

4. Dorota Ewa Lichoś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Rzeszówek 

5. Tomasz Łukawski, zgłoszony przez KWW EKOLOGICZNI 2024, zam. Rząśnik 

6. Paweł Piekarski, zgłoszony przez KWW NIE DLA PARTII POLITYCZNYCH 
W SAMORZĄDZIE, zam. Rząśnik 

7. Łukasz Tomasz Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerzawa 

 

 


